

Białystok, dnia 08.09.2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na renowację sieci kanalizacyjnej sanitarnej;****Zadanie 1: ul. Białostocka – Jurowiecka, Wasilków – renowacja bezwykopowa kanału sanitarnego;****Zadanie 2: Bezwykopowa renowacja odcinków kanału sanitarnego w ulicy Słonimskiej;****Zadanie 3: ul. Jana Pawła II – renowacja bezwykopowa kolektora sanitarnego.****Nr ref. TI - III /1008 /2021**

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku podaje informacje z publicznego otwarcia ofert w ww. przetargu nieograniczonym, które odbyło się dnia 08.09.2021r., o godz.: 10:10.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia wynosi:

Kwota netto:	3 800 000,00 zł
Podatek VAT 23 %:	874 000,00 zł
Kwota brutto:	4 674 000,00 zł,

W tym:

Zadanie 1: ul. Białostocka – Jurowiecka, Wasilków – renowacja bezwykopowa kanału sanitarnego:

Kwota netto:	1 000 000,00 zł
Podatek VAT 23 %:	230 000,00 zł
Kwota brutto:	1 230 000,00 zł,

Zadanie 2: Bezwykopowa renowacja odcinków kanału sanitarnego w ulicy Słonimskiej:

Kwota netto:	300 000,00 zł
Podatek VAT 23 %:	69 000,00 zł
Kwota brutto:	369 000,00 zł,

Zadanie 3: ul. Jana Pawła II – renowacja bezwykopowa kolektora sanitarnego:

Kwota netto:	2 500 000,00 zł
Podatek VAT 23 %:	575 000,00 zł
Kwota brutto:	3 075 000,00 zł.

W wyznaczonym terminie, tj. do 08.09.2021 r., do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty:

1. Pipe Control Łukasz Lis

ul. Gorliczyńska 162, 37-200 Przeworsk

Zadanie 2:

Cena netto – 292 075,00 zł,

Podatek VAT 67 177,25 zł,

Cena brutto – 359 252,25 zł,

Gwarancja – 10 lat.

2. GSG Industria Sp. z o. o.

ul. Granitowa 47, 70-750 Szczecin

Zadanie 2:

Cena netto – 272 435,00 zł,

Podatek VAT – 62 660,05 zł,

Cena brutto – 335 095,05 zł,

Gwarancja – 8 lat.

3. Aarsleff Sp. z o. o.

Al. Wyścigowa 6, 02-681 Warszawa

Zadanie 1:

Cena netto – 675 931,00 zł,

Podatek VAT – 155 464,13 zł,

Cena brutto – 831 395,13 zł,

Gwarancja – 10 lat.

Zadanie 2:

Cena netto – 259 759,00 zł,

Podatek VAT – 59 744,57 zł,

Cena brutto – 319 503,57 zł,

Gwarancja – 10 lat.

Zadanie 3:

Cena netto – 1 470 663,00 zł,

Podatek VAT – 338 252,49 zł,

Cena brutto – 1 808 915,49 zł

Gwarancja – 10 lat.

4. F. H. U. INSTBUD Stanisław Boguta Spółka Jawna

Nieznanowice 50, 32-420 Gdów

Zadanie 1:

Cena netto – 833 000,00 zł,

Podatek VAT – 191 590,00 zł,

Cena brutto – 1 024 590,00 zł,

Gwarancja – 10 lat.

Zadanie 2:

Cena netto – 282 000,00 zł,
Podatek VAT – 64 860,00 zł,
Cena brutto – 346 860,00 zł
Gwarancja – 10 lat.

Zadanie 3:

Cena netto – 1 226 000,00 zł,
Podatek VAT – 281 980,00 zł,
Cena brutto – 1 507 980,00 zł,
Gwarancja – 10 lat.

5. Terkan Sp. z o. o. Sp. k.

ul. Trakt 31, 87-140 Chełmża

Zadanie 1:

Cena netto – 674 373,00 zł,
Podatek Vat – 155 105,79 zł,
Cena brutto – 829 478,79 zł,
Gwarancja – 10 lat.

Zadanie 2:

Cena netto – 282 539,00 zł,
Podatek VAT – 64 983,97 zł,
Cena brutto – 347 522,67 zł,
Gwarancja – 10 lat.

Zadanie 3:

Cena netto – 2 406 900,00 zł,
Podatek VAT – 553 587,00 zł,
Cena brutto – 2 960 487,00 zł,
Gwarancja 10 lat.

WICEPREZES ZARZĄDU
DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI *Jerzy Nowy Poniatowicz*
PROKURENT
Henryk Jakubowicz